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LXV Uroczysta Sesja Rady Miejskiej: wraca wakacyjna
wymiana młodzieżowa z Auby - czytaj całość
7 marca w Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej - RYNEK 22 odbyła się
Uroczysta Sesja Rady Miejskiej, w której wzięła udział delegacja z naszego partnerskiego Ville
d'Auby z merem Christophe Charlesem na czele.

08 marca 2023 LXV Uroczysta Sesja Rady Miejskiej: wraca wakacyjna wymiana młodzieżowa z
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Auby - czytaj całość

Życzenia z okazji Dnia Kobiet - czytaj całość
Z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet, burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec, pragnie
złożyć wszystkim Paniom najserdeczniejsze życzenia zdrowia, pomyślności oraz spełnienia
wszystkich marzeń. Niech nieustający uśmiech gości na waszych twarzach nie tylko w tym
szczególnym dniu!

08 marca 2023 Życzenia z okazji Dnia Kobiet - czytaj całość

Upamiętnimy potyczkę na Saturnie - czytaj całość
W piątek, 10 marca, o godz. 12.00 przed repliką obelisku poświęconego żołnierzom poległym na
polach pod kopalnią „Saturn” w potyczce z Niemcami 10 marca 1919 roku upamiętnimy to
historyczne wydarzenie.

07 marca 2023 Upamiętnimy potyczkę na Saturnie - czytaj całość
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Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj
całość
W najbliższy czwartek, 9 marca, o godz. 17.00 w Kopalni Kultury odbędzie się kolejne spotkanie
medyczne, którego gościem będzie lekarz specjalista rehabilitacji medycznej.

06 marca 2023 Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na marzec - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w marcu 2023 roku? Czeladzki
Imprezownik na pewno Wam podpowie!

06 marca 2023 Czeladzki Imprezownik na marzec - czytaj całość

Strumień pieniędzy popłynie do Czeladzi - czytaj całość
Strumień pieniędzy popłynie do Czeladzi. Nasze miasto otrzymało bowiem ponad 67,5 mln zł
bezzwrotnej dotacji. Środki te zostaną przeznaczone na budowę 134 mieszkań komunalnych.

02 marca 2023 Strumień pieniędzy popłynie do Czeladzi - czytaj całość
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Dziś Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych -
czytaj całość
1 marca w całym kraju obchodzony jest Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Z tej
okazji pod tablicą poświęconą bohaterom podziemia niepodległościowego, zlokalizowaną w
kościele pw. św. Stanisława BM złożono kwiaty.

01 marca 2023 Dziś Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj całość

Poranek Teatralny: Król Maciuś - czytaj całość
18 marca Kopalnia Kultury zaprasza najmłodszych widzów na kolejny Poranek Teatralny. W
marcowej odsłonie pojawi się grupa O!Teatr z przedstawieniem opartym na motywach książki
Janusza Korczaka – „Król Maciuś”.

28 lutego 2023 Poranek Teatralny: Król Maciuś - czytaj całość

Marzec w Kopalni Kultury - czytaj całość
Marzec w Kopalni Kultury zapowiada się bardzo ciekawie. Lista wydarzeń ucieszy zapewne
wielbicieli teatru, a także fanów dobrego kina.

28 lutego 2023 Marzec w Kopalni Kultury - czytaj całość
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Odwołane konsultacje i zmiany w Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym - czytaj całość
Informujemy, że dzisiejszy dyżur specjalisty ds. przeciwdziałania przemocy domowej w
czeladzkim Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym został odwołany.

27 lutego 2023 Odwołane konsultacje i zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość
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